
UCHWAŁA NR 102/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie zmiany statutu Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W statucie Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 387/16 Rady Miasta Torunia z dnia 8 września 2016r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Gminy Miasta Toruń pod nazwą „Toruńskie Centrum 
Świadczeń Rodzinie” i nadania statutu (zmienionej uchwałami RMT: nr 498/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. i nr 881/18 z dnia 21 czerwca 2018r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po pkt 8c) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8d) w brzmieniu: 
„8d) uchwała Rady Miasta Torunia nr 101/19 z dnia 11 kwietnia 2019r. w sprawie 
przyznawania świadczenia pieniężnego dla rodzin wychowujących dzieci 
z niepełnosprawnością, zamieszkujących na terenie Gminy Miasta Toruń.”; 

2) w § 5 pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 
„11) świadczenia pieniężnego na podstawie uchwały Rady Miasta Torunia nr 101/19 z 
dnia 11 kwietnia 2019r. w sprawie przyznawania świadczenia pieniężnego dla rodzin 
wychowujących dzieci z niepełnosprawnością, zamieszkujących na terenie Gminy 
Miasta Toruń.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2019 roku. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 
2500, 2354, Dz. U. z 2019r. poz. 303, 326, 534. 


